
2021年３月吉日 

低圧託送新増設システムをご利用の皆様へ 

北陸電力送配電株式会社 

 

「低圧託送新増設システム」のご利用等におけるご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は，当社の事業活動について，格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

「低圧託送新増設システム」につきまして，日頃より多くのお申込みをいただき誠にありがとうございます。 

さて，この度，機能追加等のシステム改修を行ないますので，内容についてご案内させていただきます。 

今後も皆さまのご意見，ご要望をお伺いし，更なる利便性の向上に向け，順次改修を進めてまいりますので， 

何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

敬具  

 

（１）全撤申込時における仕様変更  

・新設等のお申込み時と同様に「お申込電気工事店」情報の項目を表示いたします。 

  ・解体有無のチェックボックス，解体日および解体メモを追加 

 

 

 

（２）希望日変更時の工事情報の項目追加 

・受点工事および引込線工事が完了している場合に入力するチェックボックスを追加 

  

 

  

解体有無について，チェックボックスを追加。 

「解体あり」をご選択の場合は，解体日を表示します。 

新設等のお申込と同様に，項目表示いたします。 

チェックボックスと補足文を追加しました。 



（３）契約決定方式選択内容による実量制適用および非適用の固定化 

・「最大需要電力による」を選択した場合は，実量制契約を「適用」とし，それ以外の場合は「非適用」

に固定されているかをご確認ください。 

※改修以前にお申込みのデータをもとに複写機能をご利用される場合は，契約決定方法と実量制のご確認をお願いいたします。 

    

 

 

（４）受点工事日間と引込工事日間の日数確保（中２営業日） 

・工事日間の日数（中2営業日）を確保のうえお申込みをお願いいたします。 

・お申込み内容の確認時に工事日間の日数（中2営業日）をチェックいたします。 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

（５）改修後システム運開日とシステム停止について 

・改修後のシステム運開日は，2021年3月 28日（日）です。 

・システム改修作業のため，3月27日（土）終日システムが停止いたします。 

ご不便をおかけいたしますが，ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

 

 

「最大需要電力による」を選択した場合は実量制契約を「適用」とし， 

それ以外の場合は「非適用」に固定されます。 

【お問い合わせ先】ネットワークサービスセンター 0570-051081 平日 9～17時（祝日・年末年始除く） 【お問い合わせ先】ネットワークサービスセンター 0570-051081  

平日 9～12時，13～17時（祝日・年末年始除く） 

日数が確保されてない場合，エラー表示されます。 


